
  ANEXO 19 

ENTREVISTA PERSONAL (HASTA 60 PUNTOS) 

CONVOCATORIA N° 30-2025 

OBJETO DE CONTRATACION: DE VEINTISIETE [27] OPERARIO DE LIMPIEZA PÚBLICA  

 
N° 

 
NOMBRES Y APELLIDOS 

CONOCIMIENTOS 
TECNICOS SEGÚN EL 
PERFIL DEL PUESTO 
MAXIMO 40 PUNTOS 

PREGUNTAS 
GENERALES 
MAXIMO 20 PUNTOS 

PUNTAJE 
TOTAL 
ENTREVISTA 

1 ACHO CORDOVA KAREN 30 15 45 

2 AGUIRRE TORRES LUCIA TEOFILA 30 15 45 

3 ALVARADO LOYOLA NERY 30 15 45 

4 CABRERA MARTEL ERIK EDUARDO 30 15 45 

5 CHACON FERNANDEZ DAVILA NANCY 30 15 45 

6 CHOQUE PARIONA MERCEDES 30 15 45 

7 CHUYES HILARIO CESAR ENRIQUE 30 15 45 

8 CONDORI CERAS ROMULO JOSE 29 15 44 

9 DE LA CRUZ ALVA MIGUEL HUMBERTO 30 15 45 

10 DE LA CRUZ PISCO ROSARIO DEL PILAR 30 15 45 

11 ESPILCO HILARIO JUAN EDUARDO 30 15 45 

12 FLORES PONCE ULIANA 30 15 45 

13 GARCIA MENDOZA NORMAN AARON 30 15 45 

14 HERRERA CASTRO ESTEFANY ELIZABETH 30 15 45 

15 LA CRUZ PALOMINO CARINA ROCIO 30 15 45 

16 LOPEZ ANCALLA BENJAMIN BRAYAN 10 10 20 

17 MARQUEZ NIMA KATTY GERALDINE  30 15 45 

18 MAYORGA AGUILAR JOHAN MOISES 30 15 45 

19 MENDOZA CHAVEZ PATRICIA ISABEL 30 15 45 

20 MORAN ARONI BENEDICTA 30 15 45 

21 ROSAS HUILCA MERCEDES  30 15 45 

22 PIZARRO AYALA ADA SARA NSP   

23 SUCASAIRE MEJIA ANA ROCIO 30 15 45 
 

 

Quien obtuviera un puntaje menor de 36 puntos quedara descalificado. 
 
 

 
Santiago de Surco, 29 de mayo de 2025 

 
 
 

 
La Comisión Evaluadora 



ACTA DE RESULTADOS FINALES 
 

 
En las instalaciones del Palacio Municipal de la Municipalidad de Santiago de Surco, el día 29 de mayo 
del 2025, se reunieron los miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS N° 30-2025- 
MSS. Luego de haber concluido la etapa de Entrevista Personal se procedió a elaborar el Cuadro 
Comparativo Final con los resultados obtenidos en las etapas de evaluación curricular y entrevista 
personal y determinando al/los postulantes/s ganador/es. 

 
En consecuencia, se acuerda lo siguiente: 

 
3.  Adjudicar a al/los postulantes/s ganador/es: 

 
CONTRATACIÓN: DE [27] OPERARIO DE LIMPIEZA PUBLICA 

 

2. Derivar el/los expediente/s a la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, a fin de que realice los 
trámites pertinentes para la Suscripción y Registro del Contrato. 

3. En ese sentido, el/los postulantes/s GANADOR/ES deberá/n acercarse a las instalaciones de la 
Municipalidad Distrital de SANTIAGO DE SURCO, ubicado en Jirón Bolognesi 275 cercado de Surco 
a la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, dentro de los cinco días hábiles contados a partir 
del día siguiente de la publicación del Resultado Final. 

 
 
 
 
Santiago de Surco, 29 de mayo de 2025. 

 
 
 
 
 
 

 
La Comisión Evaluadora 



ANEXO 20 

 

PUBLICACION DE RESULTADOS FINALES 

CONVOCATORIA CAS N° 30-2025-MSS 

CONTRATACIÓN DE [27] OPERARIO DE LIMPIEZA PÚBLICA  
 

 
N° 

 
NOMBRES Y APELLIDOS 

PUNTAJE DE 
EVALUACION 
CURRICULAR 

PUNTAJE DE 
ENTREVISTA 
PERSONAL 

 
PUNTAJE 

TOTAL 

 
RESULTADO 

1 ESPILCO HILARIO JUAN EDUARDO 30 45 75 GANADOR  

2 CONDORI CERAS ROMULO JOSE 30 44 74 GANADOR 

3 MENDOZA CHAVEZ PATRICIA ISABEL 29 45 74 GANADOR 

4 ACHO CORDOVA KAREN 28 45 73 GANADOR 

5 AGUIRRE TORRES LUCIA TEOFILA 28 45 73 GANADOR  

6 CABRERA MARTEL ERIK EDUARDO 28 45 73 GANADOR 

7 CHACON FERNANDEZ DAVILA NANCY 28 45 73 GANADOR 

8 CHOQUE PARIONA MERCEDES 28 45 73 GANADOR 

9 CHUYES HILARIO CESAR ENRIQUE 28 45 73 GANADOR  

10 DE LA CRUZ PISCO ROSARIO DEL PILAR 28 45 73 GANADOR 

11 LA CRUZ PALOMINO CARINA ROCIO 28 45 73 GANADOR 

12 MARQUEZ NIMA KATTY GERALDINE  28 45 73 GANADOR 

13 MAYORGA AGUILAR JOHAN MOISES 28 45 73 GANADOR  

14 ROSAS HUILCA MERCEDES  28 45 73 GANADOR 

15 SUCASAIRE MEJIA ANA ROCIO 28 45 73 GANADOR 

16 ALVARADO LOYOLA NERY 26 45 71 GANADOR 

17 DE LA CRUZ ALVA MIGUEL HUMBERTO 26 45 71 GANADOR  

18 FLORES PONCE ULIANA 26 45 71 GANADOR  

19 GARCIA MENDOZA NORMAN AARON 26 45 71 GANADOR 

20 MORAN ARONI BENEDICTA 26 45 71 GANADOR 

21 HERRERA CASTRO ESTEFANY ELIZABETH 18 45 63 GANADOR 

 
CONTRATACIÓN DE [27] OPERARIO DE LIMPIEZA PÚBLICA  

(*) De acreditar que es licenciado/a de FF. AA le corresponde 10 % de bonificación en caso - de aprobar la Entrevista. 
(*) De acreditar que es persona discapacitado le corresponde 15 % de bonificación en caso -de aprobar la Entrevista 

 

Santiago de Surco 29 de mayo de 2025 

 

 

 
La Comisión Evaluadora 


